
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

(有)三進造林　飛騨営業所 辞退

協業組合　高登建設 辞退

神岡林業（協組） 6 6,550,000円

飛騨市森林組合 1 落札6,426,000円

(有)愛宝産業 4 6,510,000円

(株)速工業 3 6,500,000円

(株)清水建設 2 6,480,000円

(株)谷口木材 5 6,520,000円

(株)柳組 辞退

坂本土木(株) 6 6,550,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部管財課

飛林委第13号仕様書番 号 令和 5年 9月14日 13時10分

市単里山林等管理促進事業（伐倒木除去）
開 札 日 時

令和 5年 9月14日 13時20分
業 務 名

入 札 場 所 飛騨市役所西庁舎3F　会議室2

業 務 場 所 飛騨市古川町末真、神岡町数河地内 執 行 者 飛騨市長　都竹　淳也

履 行 期 間 令和 5年 9月14日 令和 5年12月25日 立 会 人 管財課長　砂田　健太郎

契 約 金 額 7,068,600 飛騨市古川町上野571番地1
契 約 者

飛騨市森林組合予 定 価 格 6,558,0007,213,800

契約金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

伐倒木除去　Ｎ＝２箇所、Ａ＝0.4195ha概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 飛騨市入札参加資格者名簿登載業者より、対象業務に対する技術的基準を満たす者より選定した。

随 意 契 約 理 由


